³⁵ Frere reads 'qui'.

³⁶ Perhaps *recte*: 'per manus ministerio', deleting 'officii'.

³⁷ Frere, in error: *Ecce advenit*.

matutinas in die pasche.

64.2. A sabbato autem precedente usque ad quartam feriam ante pascha velum quoddam dependeat in presbiterio inter chorum et altare, quod per totam quadragesimam in feriis, quando de feriis agitur, tam ad missam quam ad matutinas et ad ceteras horas debet esse demissum, nisi dum evangelium legitur: tunc enim interim extollitur et elevatum dependeat quousque a sacerdote dicatur *Orate fratres*. Tunc enim dimittatur velum dependens tam in elevacione corporis dominici quam in alio tempore semper quousque sacerdos dicat oracionem *Humiliate capita vestra deo*³⁸, et tunc extollatur quousque totum perficiatur officium misse. Et post sacerdos dicat *Orate fratres*.

64.3. Et si in crastino sequatur aliquod festum novem leccionum, de cetero eo die non demittatur, nec eciam ante proximas matutinas feriales. Si tamen in ipso festo fiat missa de ieiunio, demittetur velum usque ad incepcionem evangelii et non ulterius.

Preterea in feriis quando de feria agitur in quadragesima ad missam omnes epistole legantur in presbiterio inter chorum et velum preter epistolas que leguntur inter velum et altare de prophetia.

64.4. Quarta autem feria proxima ante pascha dum passio domini legitur velum sit dependens suo loco solito more usque ad prolacionem ipsius clausule *Velum templi scissum est*: et cum pronuncietur hec predicta clausula predictum velum in area presbiterii decidat.

Hac eciam quarta feria ad vespervas et usque ad missam in crastino campane pulsantur sicut in dominicis diebus simplicibus et abhinc non pulsantur campane donec in vigilia pasche inchoetur *Gloria in excelsis* ad missam.

Chorus vero non regitur: luminaria ut in dominica palmarum accendantur. Ad vespervas antiphone super psalmos in secunda forma hinc inde discurrant: responsorium ab uno solo in secunda forma cantetur, loco nec habitu mutato: nulle preces ad vespervas dicuntur nec ulla memoria post vespervas. Collecta ad gradum chori dicitur, habitu non mutato. Vespere de sancta maria in choro non dicantur, nec abhinc usque in crastinum ab octavis pasche.

Completorium solito more absque prostracione et sine psalmo penitenciali sollempniter dicatur cum *V. Rex benedice* post *Nunc dimittis* in secunda forma cantandis.

65. DE PROCESSIONE IN FERIIS PER QUADRAGESIMAM.

Preterea sciendum est quod per totam quadragesimam, usque ad cenam domini, quarta et sexta feria ebdomade cuiuslibet solet fieri processio ad altaria ecclesie per ordinem; prima die ad altare sancti martini, deinde ad cetera altaria per ordinem, nisi festum novem leccionum impediatur. Quarta itaque feria prime ebdomade percantata nona, eat processio, ante inchoacionem misse, sine cruce, per ostium presbiterii ad altare sancti